
 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.gov.it  

C.F.80006750626 

 

Prot.n°   1747/C12                                                                                                    Montesarchio, 22/03/2018 

 

Ai Sigg. Docenti  
Al Professore Iannone Immacolato 

Alla Prof.ssa Ruggiero Carmela 
Al D.S.G.A. 

                                                                                                                                  Sito Web  www.ipssctamoro.gov.it   

 

OGGETTO: Avviso Formazione ”Didattica innovativa sulle Google applications “. 
                        GRADUATORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la L. 107/15 art 1 commi 56, 57, 58 e 59 in tema di PNSD, di competenze digitali degli studenti e formazione dei docenti nelle 
tecnologie digitali; 
Visto il DM 851 del 27.10.2015 “ Piano nazionale della scuola digitale” 
Visto l’esito del rilevamenti dei bisogni formativi del personale interno di cui al collegio docenti del 30.11. 2017  
Visto il piano digitale dell’istituto per il biennio 2017-2019 
Visto il piano di formazione dell’istituto per il 2017-19 approvato dal collegio   dei docenti nella seduta del 30 novembre 2017  
Vista la nota del MIUR Registro Ufficiale   0038185 del 20.12.2017 
Visto il proprio avviso interno emanato con nota del 6/03/2018, prot.1360/C12 
Vista l’unica domanda pervenuta 

 
D I S P O N E 

E’ pubblicata all’Albo dell’Istituzione scolastica, in data odierna, la graduatoria di cui in oggetto. La graduatoria è 

consultabile anche sul sito di questa istituzione scolastica all’indirizzo: www.ipssctamoro.gov.it  
 

CANDIDATO Laurea specifica di 
vecchio ordinamento 
o specialistica 

Laurea   equipollente Esperienze 
professionali 
 

Punteggio totale 

IANNONE 
IMMACOLATO 

/ 3 10 13 

 

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per iscritto alla scrivente entro 5 giorni 
dalla pubblicazione. 
Decorso detto termine la graduatoria diventa definitiva senza ulteriore pubblicazione. Avverso al 
graduatoria definitiva è ammesso ricorso come da normativa vigente.                                                                                       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39/93 

                                          

http://www.ipssctamoro.gov.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/

